
Protokół z posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Południowy

w dniu 20.03.2023 r.

Miej sce posiedzenia: Ratusz, plac Króla Władysława Łokietka 1

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17:30

Przewodniczący obrad: Jarosław Pakuła — Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Protokolant obrad: Magdalena Kędzierska

Porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia
Ślubowanie przeprowadzone w oparciu o @ 8 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy.
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Wybór przewodniczącego Rady Dzielnicy ( w oparciu o @ 10 ust. 1 Statutu Dzielnicy):
a) zgłoszenie kandydatów,
b) wybór komisji skrutacyjnej,
c) głosowanie nad kandydaturami,
d) ogłoszenie wyników.

5. Zakończenie posiedzenia.

Agaw—

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1) Przewodniczący Pan Jarosław Pakuła otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Czechów
Południowy. Stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 18

członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum, 2 osoby nieobecne.

Ad. 2) Przed objęciem mandatu 18 obecnych członków Rady Dzielnicy, dokonało ślubowania
w oparciu o @ 8 ust. 1 i 2 Statutu Dzielnicy.

Ad. 3) Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4) Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy w oparciu o @ 10 ust. 1 Statutu Dzielnicy.

a) na Przewodniczą Rady Dzielnicy została zgłoszona przez Panią Magdalenę
Kędzierska kandydatura Pani Elżbiety Boczkowskiej.

b) do komisji skrutacyjnej zgłosiła się Pani Magdalena Zamiejska, Pani Magdalena
Gnypek oraz Pani Paulina Ondycz , głosowanie” za” wymienionym składem Komisji
Skrutacyjnej odbyło się jednogłośnie, 18 osób,

c) Komisja Skrutacyjna wybrała Przewodniczącego Komisji — Panią Magdalenę
Zamiejska, Magdalena Gnypek i Paulina Ondycz- członkowie komisji, Pani
Magdalena Zamiejska przekazała zasady głosowania, po rozdaniu kart przystąpiono
do tajnego głosowania, przygotowano 20 kart, rozdano 18 kart.



d) ogłoszenie wyników głosowania: głosowało 18 członków Rady Dzielnicy,
oddano 17 głosów ważnych, 1 nieważny, wyniki głosowania: 15 osób „za”
kandydaturą Pani Elżbiety Boczkowskiej, 2 głosy „przeciw”, „wstrzymujących się „ O,

tym samym Przewodniczącą Rady Dzielnicy Czechów Południowy kadencji 2023-
2027 została Pani Elżbieta Boczkowska.

Pan Przewodniczący Jarosław Pakuła przekazał głos pracownikowi Referatu Samorządności
Panu Kierownikowi Maciejowi Zaporowskiemu, który zadeklarował wsparcie i pomoc w
pracy Rady Dzielnicy. Pan Kierownik przypomniał o najważniejszych kwestiach związanych
z pracą Rady Dzielnicy zgodnie ze Statutem, min. nt. wyboru członków prezydium, Zarządu,
komisji Rewizyjnej, informacji o ilości posiedzeń, dyżurów Radnych, rezerwy celowej,
szkoleń, wyboru redaktorów strony Dzielnicy, kwestionariuszy Radnych, sposobu
zawiadamiania o terminach posiedzeń, protokołu przekazania dokumentów, wyposażenia
siedziby przez obecny Zarząd.

Po zakończeniu informacji przedstawionych przez Pana Macieja Zaporowskiego, Pani
Przewodnicząca Elżbieta Boczkowska przejęła prowadzenie obrad.

Przewodnicząca Elżbieta Boczkowska podziękowała za wybór i poprosiła o wyrażenie zgody
na poszerzenie porządku obrad o dwa punkty:

5. wybór dwóch zastępców Przewodniczącego Rady Dzielnicy
a) zgłoszenie kandydatów,

b) wybór komisji skrutacyjnej,

c) głosowanie nad kandydaturami,

d) ogłoszenie wyników.

6. Uchwalenia sposobu ws. komunikowania się i przekazywania informacji dotyczących
pracy Rady Dzielnicy

Za rozszerzeniem porządku obrad głosowało: 18 z obecnych Radnych, 18 było „za”,
„przeciw” 0, nikt się nie wstrzymał.

Ad. 5.

a) na zastępców Przewodniczącego Rady Dzielnicy zostali zgłoszeni:

Pan Tomasz Kulig(zgłoszony przez Panią Magdalenę Kędzierską) oraz Pan Konrad Gardyga
(zgłoszony przez Panią Ewelinę Stefaniak)

b) Do komisji Skrutacyjnej zostały zgłoszone te same osoby:

Magdalena Zamiejska-Przewodnicząca Komisji

Magdalena Gnypek — członek Komisji

Paulina Ondycz — członek Komisji



c) po rozdaniu kart przez Komisję Skrutacyjną przystąpiono do tajnego głosowania,
przygotowano 20 kart, rozdano 18 kart.

d) w głosowaniu tajnym oddano głosów: 18 ważnych, 0 nieważnych:

Pan Tomasz Kulig — głosów „za” 16, „przeciw” 1 „wstrzymało się” 1 .

Pan Konrad Gondyga -— głosów „za” 15, „przeciw” 1, „wstrzymały się” 2 osoby.

Na zastępców Przewodniczącej Rady Dzielnicy Czechów Południowy zostali wybrani Pan
Tomasz Kulig oraz Pan Konrad Gardyga.

Ad. 6. Przewodnicząca Rady Pani Elżbieta Boczkowska zaproponowała aby głównym
narzędziem do komunikacji i przekazywaniu niezbędnych dokumentów podczas pracy Rady
Dzielnicy był adres mailowy oraz przypominaj ący komunikator SMS.

Za taką formą przekazywania informacji głosowało jednomyślnie 18 osób.

Ad. 7. Po wyżej wymienionym głosowaniu Pani Przewodnicząca Elżbieta Boczkowska
zakończyła posiedzenie.

Protokołował: Magdalena Kędzierska

PodpisspTządzającago protokół

Załączniki:

1) Lista obecności,
2) Uchwała nr 1/I/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady

Dzielnicy Czechów Południowy
3) Uchwała nr 2/1/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady

Dzielnicy Czechów Południowy
4) Uchwała nr 3/1/2023 w sprawie określenia sposobu skutecznego zawiadamiania o

terminie posiedzenia oraz przekazywania porządku obrad

Protokół zatwierdzony w dniu ...............
Podpis Przewodniczącego obrad:

......................................


